[bookmark: _GoBack][image: ]INDICAÇÃO nº 996/2021
Súmula: Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação, Sr. Walter Tanoue Hasegawa, para que realize a troca por lâmpadas em Led na  academia ao ar livre situada na Rua José Ribeiro de Souza, altura do n°64, Jardim Sorocabano, neste município.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
        Senhores Vereadores,
        Senhoras Vereadoras.
Trata-se de uma academia no bairro onde é muito utilizada por idosos e crianças e para buscar melhores condições para sua utilização, venho solicitar que a troca das lâmpadas se concretize dando mais segurança a seus usuários e até mesmo para as residências que ficam em torno dela.
Sabendo que o executivo já tem desenvolvido um trabalho árduo neste sentido, peço que o referido pedido seja incluído no cronograma do município.
    	     		  Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de fevereiro de 2021.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ]

Página 2 de 1

image3.jpg

image1.png

image2.jpeg
ANE N

nderson Cavanha

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi